

Jakob Alex Petersen Holding ApS

Smakkekrogen 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 50 14 48

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Jakob Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Alex Petersen Holding ApS Smakkekrogen 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 50 14 48
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 6. regnskabsår
Direktion	Jakob Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.500	-11.875
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-71.100	63.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.637	62.596
Resultat før skat	-13.963	114.157
1 Skat af årets resultat	-12.562	-11.147
Årets resultat	-26.525	103.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.717	50.717
Overføres til overført resultat	24.192	52.293
Disponeret i alt	-26.525	103.010

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	229.617	300.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.617</u>	<u>300.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>229.617</u>	<u>300.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.177.265	2.167.025
	Tilgodehavender i alt	<u>2.177.265</u>	<u>2.167.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.177.265</u>	<u>2.167.025</u>
	Aktiver i alt	<u>2.406.882</u>	<u>2.467.742</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.717
5	Overført resultat	2.307.744	2.283.552
	Egenkapital i alt	<u>2.357.744</u>	<u>2.384.269</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	34.638	68.973
	Anden gæld	14.500	14.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.138</u>	<u>83.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.138</u>	<u>83.473</u>
	Passiver i alt	<u>2.406.882</u>	<u>2.467.742</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	12.562	11.147		
	12.562	11.147		
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj 2019	250.000	250.000		
Kostpris 30. april 2020	250.000	250.000		
Op-/nedskrivninger 1. maj 2019	50.717	-12.719		
Årets resultat	-71.100	63.436		
Opskrivninger 30. april 2020	-20.383	50.717		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	229.617	300.717		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jakob Alex Petersen Holding ApS
Jakob Alex Petersen ApS, Glostrup	100 %	229.617	-71.100	229.617
			<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	50.717	0
Resultatandel	<u>-50.717</u>	<u>50.717</u>
	<u>0</u>	<u>50.717</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	2.283.552	2.231.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.192</u>	<u>52.293</u>
	<u>2.307.744</u>	<u>2.283.552</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2019	68.973	32.431
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-34.335	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>36.542</u>
	<u>34.638</u>	<u>68.973</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.